Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05.06.2015                                                                                      № 27
Об инициативе передачи полномочий
Избирательной комиссии муниципального

образования город Струнино в Территориальную

избирательную комиссию Александровского района
          В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 15 закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс владимирской области» и постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 0709.2006 № 106 «Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий, формируемых на территории Владимирской области», Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Владимирской области с предложением о возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования город Струнино на Территориальную избирательную комиссию Александровского района.
2. Настоящее  решение   вступает  в  силу  с  момента  принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

           Глава  города                                                                   Г. Я. Гранщиков